
DODATEČNÁ INFORMACE č. 1
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných za-
kázkách v platném znění  (dále jen ,,Zákon“) na niž se vtahuje výjimka dle ust. § 18 odst.5 Zákona pod ná-

zvem:

„Oprava místní komunikace k mateřské škole“

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele Obce Bělkovice-Lašťany dne 13.9.2016

1.  Kontaktní údaje

Veřejný zadavatel podle § 2 odst.2 písm. c) Zákona:
Obec Bělkovice-Lašťany
Se sídlem: Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Dolany
Zastoupená: Ing. Tomáš Němčic – starosta obce
IČ: 00298654

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 Zákona:  
Osigeno s.r.o, 
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746
Zastoupená: Ing.Tomáš Rýc - jednatel
Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51144

(dále jen administrátor), 



Druh zadávacího řízeni:

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

2. Informace o předmětu veřejné zakázky

 Předmětem zadávacího řízení  je  oprava místní  komunikace k mateřské škole  v obci  Bělkovice
Lašťany. Povrch komunikace v současné době tvoří asfaltobeton. Většina povrchu je obnovena po stavbě
splaškové kanalizace. Tento povrch však vlivem konsolidace výkopů vyznačuje značné nerovnosti a poruchy.
Je předpoklad, že vlivem dopravy došlo k dosednutí nedostatečně hutněných míst po výkopech, proto tento
projekt řeší pouze opravu povrchu s odvodněním.     

Obnova celé komunikace spočívá v pokládce silničních obrub (v zastavěné části po obou stranách),
kde je následně řešeno i odvodnění dešťovou kanalizací s uličními vpustěmi a nový asfaltový povrch, který
spočívá v ložné vyrovnávací vrstvě a horní obrusné vrstvě. Opravou povrchu se zlepší přístupnost okolních
objektů. 

Celý úsek dešťové kanalizace je rozdělen na dvě větve č. 1 a č. 2. Větev 1 začíná na rohu rodinného
domu č. p. 57 a končí před školkou. Celková délka úseku je 743,72 m. Větev č. 2 se na větev č. 1 napojuje
kolmo před školkou a končí vyústěním v trusovickém potoku Trusovický potok. Komunikace v této části je
pouze přímá o délce 50,79 m a šířce 3m. Součástí této větve je i nově zřízená plocha pro možné podélné
stání vozidel.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kódy:

45000000-7 - Stavební práce

45233000-9 - Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace

45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace

45233142-6 - Práce na opravě silnic

45233200-1 - Různé povrchové práce

3. Dodatečná informace veřejné zakázky

Veřejný zadavatel odesílá v souladu s ust. § 49 odst. 3 Zákona dodatečnou informaci k předmětné
veřejné zakázce.      

Dotaz 1:

Žádáme  tímto  o  informaci  o  dostupnosti  projektové  dokumentace  na  objekt  SO 201  -  dešťová
kanalizace,  která není  na Vašem webu v sekci  PD přiložena a je nutná pro korektní  zpracování  cenové
nabídky.

Odpověď na dotaz 1:

Projektová  dokumentace  na  objekt  SO  201  –  dešťová  kanalizace  byla  omylem  opomenuta  a
neuveřejněna  na  profilu  zadavatele.  Kompletní  projektová  dokumentace  na  objekt  SO  201  –  dešťová
kanalizace tvoří Přílohu č. 1 této Dodatečné informace č. 1.



4. Závěr

Vzhledem k výše uvedeným úpravám zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 přiměřeně prodloužil lhůtu pro
podání nabídek..  Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání  nabídky.  Lhůta pro podání nabídek
končí dne 4.10.2016 v 12:00 hodin.

Příloha č. 1:  Projektová dokumentace na objekt SO 201 – dešťová kanalizace

Zpracoval:
Jakub Rýc, Osigeno s.r.o. 
mail: jakub.ryc@osigeno.cz
mob.: +420 777567735

V Bělkovicích-Lašťanech dne 22.9.2016
       
              …..….................................

Ing. Tomáš Němčic
                                                                                                starosta obce

mailto:jakub.ryc@osigeno.cz

		2016-09-22T12:12:10+0200




